Nuer 1

[aTta n Bpems bopmmpoBaHus otyeta: 28.07.2022 21:15:04
"YTBepxaaro"
MNpeaceparenb npuemMHOM
KomMmuccum, pektop Ary
A.h-M.H.,npocpeccop

M. X. PabagaHoB

PAHXWPOBAHHBbIA CMUCOK NOCTYMNAIOLLUX, YCMELUHO MPOLUEQLUUX BCTYNUTENBHbIE UCMbITAHUA, KOTOPbLIE MOI'YT
PACCMATPUBATbLCAHA K SAYUCIIEHUIO B NMPEAENAX KBOTbI MIPUEMA HA LEJIEBOE OBYYEHUE

dakynbTeT: NHOCTpPaHHbLIX A3bIKOB
dopma obyyeHusa: OuyHasa copma, FocoromxeT

Hanpasnexve/Cneuuanusaums: 45.03.01 dPunonorus (Hanp-e bakanaspuaTt: npodunb- 3apybexHasa dounonorusa (aHrMMACKUN A3bIK U NnTepaTtypa))

Homep
CTpaxoBoro Cvmma
cBuaeTenbCcTBa y KonuyecTtso
o6sA3aTenLHOro Cymma 6annos3a | Konuuectso 6anoe no npeameTaM | gannog 3a Hanuune Cratyc 3asBnenve o OcHoBaHue
Ne Ne niucta |KOHKYpPCHBIX | BCTynuTenn npenMyLlecTBeHHbIX cornacum Ha
NeHCMOHHOrO MHOMB. AOKyMeHTa LeneBoro npuema
CTDAXOBAHMSE 6annos Hble ROCTYN npaB 3a4yMcneHus 3auncneHue
P . UCMbITaHNA ’
(yHUKanbHbIN
KOA) WUH.A3. nut-pa pycc.A3.




Nucr 2

Hanpasnexve/Cneuuanusaums: 45.03.01 dPunonorus (Hanp-e bakanaspuart: npodunbs- 3apyoexHasa dunonorusa (aHrMMACKUN A3bIK U NnTepaTtypa))

Homep
CTpaxoBoro
cBuaeTenbCcTBa
obsizaTenbHOro
NeHCUOHHOro
cTpaxoBaHus
(yHUKanbHbIN
koz)

Ne nucra

Cymma
KOHKYPCHbIX
6annos

Cymma
6annoB 3a
BCTYyNuTenb
Hble
ncnbITaHUsA

KonuyecTBO 6anoB no npegmeTtam

WUH.A3.

nuT-pa

pycc.a3.

KonunuectBo
6annos 3a
VHOUB.
LOOCTUX.

Hanuuue
npenMyLLecTBEeHHbIX
npaB 3a4UCrieHnA

Crartyc
AOKyMeHTa

3anaBneHue o
cornacum Ha
3auucrieHme

OcHoBaHue
ueneBoro npuema

18621995912

3-nn

198

198

87

46

65

OpwuruHan

Oa

depnepanbHoe
rocynapctTBeHHoe
OromxkeTHOE
yuypexaeHue
HayKu
HdarectaHckumn
¢denepanbHbIn
uccnepoBaTenbCK
WA LeHTp
Poccuickon
akageMuun Hayk,
poroBsop
Ne003-2022 ot
05.07.2022

13770169669

26-1n

191

191

58

47

86

Konusi

AamunHucTpauymsa
MyHULMNanbLHoOro
panoHa
"LlyHTUHCKMI
panoH"
Pecny6nuku
HarecTaH,
Joroesop
Ne037-2022 ot
20.07.2022




dakynbTeT: MHOCTPaHHbLIX A3bIKOB

dopma obyyeHus: OyHasa copma, FocoromxeT

Hanpaenenve/Creunanvaaums: 45.03.02 JiuHrencrtuka (Hanp-e 6akanaspuar: npodunb- Teopusa n MeToamnka npenoaaBaHNA UHOCTPAHHbIX

Nucr 3

A3bIKOB U KYNbTYP (AHIMUUCKUN A3bIK) )

Homep
cTpaxoBoro Cymma
cenaetenscrea Cymma 6annos 3a K 6 Konuuecrso Hanwnuwne 3asBneHue o
Ne o6AzatensHoro Ne nucTta |KOHKYPCHbIX|BCTynuTenb ONUHABCTEG HANos o NpeANeTaM Gannos 3a npevmMm €CTBEHHbIX CTaTyc cornacum Ha OcHoBanue
NMeHCUOHHOoro yp y WHOUB. P yu AOKYMeHTa uerieBoro npumema
6annoB Hble npaB 3a4ncrneHus 3avyucneHue
CTanOBaHMFVI MCHLITaHUS AOCTUX.
(YHMT(i:;‘I;HbIM NH.A3. NCT-A pycc.a3.
AamMunHuncTpauymsa
MyHULUMNanbHOro
panoHa
1 (15401665033 155-1nn 236 231 62 78 91 5 OpwuruHan Aa «YHUYKYJIbCKUMN
panoH», AoroBop
Ne027-2022 ot
15.07.2022
000 «MAOT»,
[OroBo
2 |19743152697 79-nnN 214 209 77 68 64 5 OpwuruHan Oa N9001-202§ or
20.06.2022
MyHuuunansHoe
Ka3éHHoe
obweobpasoBaTe
nbHoOEe
3 |18648457123 | 87-nM 211 206 61 72 73 5 OpwruHan Oa yupexaenne
«M'MMHa3usn
KynbTypbl MUpa»,
goroeop

N2029-2022 ot
15.07.2022




Nuct 4

Hanpasnenue/Creunanvaaums: 45.03.02 IlnHrencTuka (Hanp-e bakanaspmart: npoduns- Teopuss 1 MeToAMKA NpenoaaBaHUA MHOCTPaHHbIX

A3bIKOB U KYNbTYP (AHrMUUCKUN A3bIK) )

Homep
cTpaxoBoro

cBuoeTenbLCTBa
obs3aTenbHOro

NeHCUOHHOro

cTpaxoBaHus

(yHUKanbHbIN
koz)

Ne nucra

Cymma
KOHKYPCHbIX
6annos

Cymma
6annoB 3a
BCTYyNuTenb
Hble
ncnbITaHUsA

KonuyecTBO 6anoB no npegmeTtam

WUH.A3.

UcT-a

pycc.a3.

KonunuectBo
6annos 3a
VHOUB.
LOOCTUX.

Hanuuue
npenMyLLecTBEeHHbIX
npaB 3a4UCrieHnA

Crartyc
AOKyMeHTa

3anaBneHue o
cornacum Ha
3auucrieHme

OcHoBaHue
ueneBoro npuema

17921183886

91-Nnn

195

195

60

63

72

OpwuruHan

Ha

MyHuuunansHoe
Ka3eHHoe
yupexaeHue
«AgMuHUCTpauusa
KynuHckoro
MYHULMNanbHOro
paroHa», goroBop
Ne023-2022 ot
05.07.2022

19348105584

144-nN

194

194

58

56

80

OpwuruHan

Ha

AamunHucTpauymsa
MyHULUMNanbHOro
o6pa3oBaHuA
«AKYLUMHCKUI
panoH», AoroBop
Ne025-2022 ot
15.07.2022

15423491149

148-Nn

176

176

49

56

71

OpwuruHan

Oa

AamunHuctpauymsa
MYHULMNaNbLHOro
o6pasoBaHuA
«AKYLUNHCKUMA
panoH», ooroeop
Ne015-2022 ot
20.06.2022

17784327113

47-nn

175

175

50

60

65

OpurnHan

Oa

AoMuHucTpauus
MyHULMNanbHOro
panoHa
«YHUYKYIbCKUMN
pafoH», 4OroBOp
Ne014-2022 ot
20.06.2022




Nuct 5

Hanpasnenue/Creunanvaaums: 45.03.02 IlnHrencTuka (Hanp-e bakanaspmart: npoduns- Teopuss 1 MeToAMKA NpenoaaBaHUA MHOCTPaHHbIX

A3bIKOB U KYNbTYP (AHrMUUCKUN A3bIK) )

Homep
CTPaxoBoro Cymma
cBuageTenbCTBa y KonunuyectBO
o6sA3aTenLHOro Cymma 6annos3a | Konuuectso 6anoe no npeameTaM | gannog 3a Hanuune CraTtyc 3asBnenve o OcHoBaHue
Ne | cvonnoro | N2 TMCTa |KOHKYPCHBIX|BCTynUTenk et npeuMyLLeCTBEHHbIX onvmenTa | COFMAcMMHA | va
6annos Hble AuE. npaB 3a4ncneHuns Aoky sauncnenve | ° P
CTpaxoBaHuUA OOCTUX.
o ncnbiTaHUA
(yHUKanbHbIN
KOA) NH.A3. NCcT-A pycc.A3.
AamunHucTpauymsa
MP
«YHUYKYINbCKUM
8 |17046860876 | 33-MM 160 160 32 43 85 Opurunan Na HyKy.

panoH», 4OroBop

Ne002-2022 ot
20.06.2022




[aTta n Bpems bopmmpoBaHus otyeta: 28.07.2022 21:15:04

Nuer 1

"YTBepxaaro"
MNpeaceparenb npuemMHOM
KomMmuccum, pektop Ary

A.h-M.H.,npocpeccop

M. X. PabagaHoB

PAHXWPOBAHHBbIA CMUCOK NOCTYMNAIOLLUX, YCMELUHO MPOLUEQLUUX BCTYNUTENBHbIE UCMbITAHUA, KOTOPbLIE MOI'YT
PACCMATPUBATbLCAHA K SAYUCIIEHUIO B NMPEAENAX KBOTbI MIPUEMA HA LEJIEBOE OBYYEHUE

dakynbTeT: KOpuANYECKUN UHCTUTYT

dopma obyyeHusa: OuyHasa copma, FocoromxeT

HanpaeneHue/Cneuvanu3sauus: 40-03.01 FOpucnpyneHuns (Hanp-e 6akanaspuar)

Homep
cTpaxoBoro Cymma
cBuacTenLCTEA Cymma 6an):103 3a Konuuectso Hanwunuune 3asBneHue o
o6sA3aTenLHOro y Konuyectso 6anos no npeameTamM | gannog 3a Cratyc OcHoBaHue
Ne Ne nucTa |KOHKYPCHBIX | BCTynuTens npeuMyLieCTBEHHbIX cornacum Ha
NEeHCUOHHOTO MHAMB. [OKYMEeHTa LeneBoro npmema
GannoB Hble npaB 3a4MCneHus 3ayncneHune
CTpaxoBaHus HCRbIraHus [IOCTUX.
(yHUKanbHbIN
KOA) 06|.|.l-e NCcT-A pycc.A3.
Komutet no
necHomy
1 18612310146 | 700-nM | 263 263 89 84 90 OpuruHan Ia xozancrey PL,
[lOroBOp
N2009-2022 ot
07.07.2022
000
«HBecTCTpONY,
2 119440340864 34-nn 242 242 76 84 82 OpuruHan Oa Aorosop

Ne013-2022 ot
05.07.2022




HanpaeneHue/Cneuvanu3sauus: 40-03.01 FOpucnpyneHuns (Hanp-e 6akanaepuar)

Nucr 2

Homep
CTpaxoBoro
cBuaeTenbCcTBa
obsizaTenbHOro
NeHCUOHHOro
cTpaxoBaHus
(yHUKanbHbIN
koz)

Ne nucra

Cymma
KOHKYPCHbIX
6annos

Cymma
6annoB 3a
BCTYyNuTenb
Hble
ncnbITaHUsA

KonuyecTBO 6anoB no npegmeTtam

obuw-e

UcT-a

pycc.a3.

KonunuectBo
6annos 3a
VHOUB.
LOOCTUX.

Hanuuue
npenMyLLecTBEeHHbIX
npaB 3a4UCrieHnA

Crartyc
AOKyMeHTa

3anaBneHue o
cornacum Ha
3auucrieHme

OcHoBaHue
ueneBoro npuema

17556018987

525-1M

240

238

82

84

72

OpurnHan

Oa

FocypmapcTBeHHOE
OroaxKeTHoe
yupexaeHue
Pecny6nuku

[OarecTtaH
"[arecTaHCcKoe
6topo no
TeXHNYeCKomn
MHBEHTapu13auum
M KagacTpoBOm
oueHke", norosop
N2038-2022 ot
20.07.2022

16810492469

406-1nN

224

224

71

87

66

OpurunHan

Oa

AoMuHucTpauus
BHYTPUropoackor
O paloHa
«CoBeTckoro
panoHa» r.
Maxaukanbl,
[AoroBop
Ne017-2022 ot
13.07.2022

19668164835

513-1nn

220

220

76

71

73

OpwuruHan

Oa

KpecTtbsiHCcKO-chbep
Mepckoe
xo3smncteo "Can”,
Jorosop
Ne040-2022 ot
20.07.2022




HanpaeneHue/Cneuvanu3sauus: 40-03.01 FOpucnpyneHuns (Hanp-e 6akanaepuar)

Nucr 3

Homep
CTpaxoBoro
cBuaeTenbCcTBa
obsizaTenbHOro
NeHCUOHHOro
cTpaxoBaHus
(yHUKanbHbIN
koz)

Ne nucra

Cymma
KOHKYPCHbIX
6annos

Cymma
6annoB 3a
BCTYyNuTenb
Hble
ncnbITaHUsA

KonuyecTBO 6anoB no npegmeTtam

obuw-e

UcT-a

pycc.a3.

KonunuectBo
6annos 3a
VHOUB.
LOOCTUX.

Hanuuue
npenMyLLecTBEeHHbIX
npaB 3a4UCrieHnA

Crartyc
AOKyMeHTa

3anaBneHue o
cornacum Ha
3auucrieHme

OcHoBaHue
ueneBoro npuema

17255447580

351-1N

220

213

66

62

85

OpurnHan

Oa

MuHucrepcTBO
NPUPOAHLIX
pecypcoB u

akonoruu P/,
[orosop

Ne007-2022 ot

05.07.2022

18592536112

323-1N

219

214

69

60

85

OpwuruHan

Oa

KpecTtbsiHCcKO-chbep
Mepckoe
xo3amncTeo «Cany,
Jorosop
Ne024-2022 ot
13.07.2022

16550030434

508-1n

218

218

94

62

62

OpurnHan

Oa

MuHuctepcTBO
3KOHOMMKM U
TeppuTopuanbHor
O pa3BuTHA
Pecny6nuku
HarecTaH,
porosop
Ne028-2022 ot
15.07.2022

15423491250

424-1N

218

218

70

72

76

OpurnHan

Oa

AamuHucTpauymsa
MYHULMNaNbLHOro
ob6pasoBaHuA
"AKYLUMHCKUN
panoH", noroBop
Ne011-2022 ot
08.07.2022




HanpaeneHue/Cneuvanu3sauus: 40-03.01 FOpucnpyneHuns (Hanp-e 6akanaepuar)

Nuct 4

Homep
cTpaxoBoro

cBuoeTenbLCTBa
obs3aTenbHOro

NeHCUOHHOro

cTpaxoBaHus

(yHUKanbHbIN
koz)

Ne nucra

Cymma
KOHKYPCHbIX
6annos

Cymma
6annoB 3a
BCTYyNuTenb
Hble
ncnbITaHUsA

KonuyecTBO 6anoB no npegmeTtam

obuw-e

UcT-a

pycc.a3.

KonunuectBo
6annos 3a
VHOUB.
LOOCTUX.

Hanuuue
npenMyLLecTBEeHHbIX
npaB 3a4UCrieHnA

Crartyc
AOKyMeHTa

3anaBneHue o
cornacum Ha
3auucrieHme

OcHoBaHue
ueneBoro npuema

10

18576340204

393-1n

200

200

57

52

91

OpurnHan

Oa

CenbCcKoxo3ancTe
€HHbIN
KoonepaTtuB
"Arpocdmpma
Corpatnb",
poroeop
N2041-2022 ot
21.07.2022

11

18587628944

193-Nnn

192

192

72

54

66

OpwuruHan

Oa

AamuHucTpaumsa
MO "ropogn
Kusunropt”,

Jorosop
Ne010-2022 ot
30.06.2022

12

16468254596

683-1N

187

187

67

56

64

OpurnHan

Oa

AKuUMOHepHoe
obuwecTBO
"Tapku-Tay",
porosop
Ne008-2022 ot
05.07.2022

13

16998831055

76-1N

171

171

63

60

48

OpwuruHan

Oa

O6wecTBO C
orpaHu4YeHHOM
OTBETCTBEHHOCTb
10 «kKepamaur»,
Jorosop
Ne026-2022 ot
15.07.2022




HanpaeneHue/Cneuvanu3sauus: 40-03.01 FOpucnpyneHuns (Hanp-e 6akanaepuar)

Nuct 5

Homep
CTPaxoBoro Cymma
cehaeTenscTsa Cymma 6annos 3a KonuuyecTeo 6an0B no npeameTam Konuuectso Hanunuue 3asBneHune o
Ne obnsarentHoro Ne nucra KOHKYPCHbIX | BCTynUTenb pen 6annos 3a npenmyuweCTtBeHHbIX C'raTyc cornacum Ha OcHoBahue
NeHCUOHHOro 6 UHAOUB. AOKYMeHTa ueneBoro npumema
annoB Hble npas 3a4ncneHus 3avyucneHue
CTanOBaHMF“l NCMLITAHUSA OOCTUX.
(yHUKanbHbIN
KOA) 06u4-e UCT-A pycc.A3.
TeppuTOopuanbHbI
" choHa
obs3aTenbHOro
MeAULUHCKOro
14 18619766729 | 633-1M 156 154 53 36 65 2 OpwruHan Oa CPT paxoBaHns
ecnyonukmn
HarecTaH,
Joroesop
Ne006-2022 ot
21.06.2022
MKY
"AAMUHUCTpaUMA
KynuHckoro
15 |14534724661 340-NnN 155 155 50 40 65 OpwvruHan Da MyHULUNanNbLHOro
panoHa", porosop
Ne0052-2022 ot
05.07.2022
MKY
«ApMunHUCTpauma
KynuHckoro
16 (15277191981 628-1M 149 149 48 36 65 OpuruHan Oa MyHULMNanbLHOro

paroHa», goroBop
Ne004-2022 ot
05.07.2022




HanpaeneHue/Cneuvanu3sauus: 40-03.01 FOpucnpyneHuns (Hanp-e 6akanaepuar)

Nuct 6

Homep
CTpaxoBoro
Cymma
cehaeTenscTsa Cymma 6annos 3a Konuuectso Hanunuue 3asBneHune o
o6sA3aTenLHOro y Konuuectso 6anos no npeameTamM | gannog 3a CraTtyc OcHoBaHue
Ne Ne nucra KOHKYPCHbIX | BCTynUTenb npenmyuweCTtBeHHbIX cornacum Ha
NeHCUOHHOro 6 UHAOUB. AOKYMeHTa ueneBoro npumema
annoB Hble npas 3a4ncneHus 3avyucneHue
CTpaxoBaHuUA OOCTUX.
o UcnbiTaHUA
(yHUKanbHbIN
KOA) 06u4-e UCT-A pycc.A3.
YnpaBneHue
®PepepanbHomn
Cnyxobl
cyaebHbIx
1 [16812774085 | 400-1M 217 217 80 71 66 OpwruHan Oa npucraBsos no
Pecny6nuke
LOarecTaH,
Joroesop
Ne034-2022 ot
20.07.2022
YnpaBneHue
denepanbHON
Cnyxobl
cyaebHbIX
2 18601531252 | 137-nnN 213 208 72 63 73 5 OpwruHan Oa npucraBsos no
Pecny6nuke
[arecTaH,
noroesop

Ne035-2022 ot
20.07.2022




[aTta n Bpems bopmmpoBaHus otyeta: 28.07.2022 21:15:04

Nuer 1
"YTBepxaaro"
MNpeaceparenb npuemMHOM
KomMmuccum, pektop Ary
A.h-M.H.,npocpeccop
M. X. PabapaHoB
PAHXXWPOBAHHbLIA CMUCOK MOCTYNAIOLMX, YCMELIHO NMPOLIEALLUMX BCTYNMUTENbHBLIE UCMbITAHUA, KOTOPBLIE MOIYT
PACCMATPUBATBLCA K SAYUCIIEHUIO B NMPEOEJIAX KBOTbI MPUEMA HA LEJIEBOE OBYYEHUE
dakynbTeT: QKOHOMUYECKUN
®opma 0byyeHnsi: O4Hana dopma, Mocbromxer
HanpaeneHue/Cneuvanusauus; 38:03.01 JkoHomuka (Hanp-e 6akanaspuar)
Homep
cTpaxoBoro Cymma K
cBuageTenbCTBa onn4yecTBo
Ne |0OR3aTensHoro| o Cymma 6annos3a | Konuuectso 6anoe no npeameTaM | gannog 3a Hanuune Cratyc 3asBnenve o OcHoBaHue
- NMeHCUOHHOro # nucra KO;I;EI-I?-I(;HBHX Bcn:'nbvll;enb WHAOUB. nﬁ:gn;ﬁu:ﬁﬁ;ﬁz:::m AOKYMeHTa zz:j;i(:_luel:l:: uerieBoro npumema
CcTpaxoBaHusA NCMLITaHUA AOCTUX.
(yHUKanbHbIN
KOA) MaT-Ka 06u4-e pycc.A3.
MyHuuunansHoe
KazeHHoe
yupexaeHue
«AgMUHUCTpauusa
1 (14985952939 | 836-NN 209 209 52 70 87 OpuruHan Oa KynuHckoro
MyHULMNaNbHOro

panoHa», goroBop
Ne022-2022 ot

05.07.2022




HanpaeneHnue/Cneuvanusauus; 38:03.01 JkoHomuka (Hanp-e 6akanaspuar)

Nucr 2

Homep
cTpaxoBoro

NeHCUOHHOro

cTpaxoBaHus

(yHUKanbHbIN
koz)

cBuoeTenbLCTBa
obs3aTenbHOro

Ne nucra

Cymma
KOHKYPCHbIX
6annos

Cymma
6annoB 3a
BCTYyNuTenb
Hble
ncnbITaHUsA

KonuyecTBO 6anoB no npegmeTtam

MaT-Ka

obw-e

pycc.a3.

KonunuectBo
6annos 3a
VHOUB.
LOOCTUX.

Hanuuue
npenMyLLecTBEeHHbIX
npaB 3a4UCrieHnA

Crartyc
AOKyMeHTa

3anaBneHue o
cornacum Ha
3auucrieHme

OcHoBaHue
ueneBoro npuema

16559442906

482-1nN

190

185

40

72

73

OpurnHan

Oa

AamuHucTpaumsa
MyHULMNanbLHOro
panoHa
«FymbeToBCKUM
paroH», AoroBop
Ne030-2022 ot
12.07.2022

15062322420

107-NnnN

184

184

46

62

76

OpwuruHan

Ha

ObwecTBO C
OorpaHu4eHHOM
OTBETCTBEHHOCTb
0
«MHorocgyHKUNOH
anbHbIN
MUIpPaLMOHHbIN
LleHTP», AOroBOp
N2016-2022 ot
05.07.2022

18108844172

124-NnN

180

180

46

67

67

OpurnHan

Oa

O6LecTBO C
orpaHuM4YeHHOM
OTBETCTBEHHOCTb
0
«2N’'MC-OATCECTAH
», OroBOp
N2020-2022 ot
05.07.2022

16950588109

146-1N

158

156

52

61

43

OpuruHan

Oa

AoMuHucTpauus
MyHuuMnansHoro
panoHa
«KymTOpKanuHcku
1 panoHy,
porosop
Ne018-2022 ot
05.07.2022




HanpaeneHnue/Cneuvanusauus; 38:03.01 JkoHomuka (Hanp-e 6akanaspuar)

Nucr 3

Homep
CTPaxoBOro Cymma
cBuaeTenLcTBa y KonuuecTtBo
o6sA3aTenLHOro Cymma 6annos3a | Konuuectso 6anoe no npeameTaM | gannog 3a Hanuune CraTtyc 3asBnenve o OcHoBaHue
Ne NEHCHOHHORO Ne nucTa |KOHKYpPCHbIX|BCTynuTenb AHONE NpeuMyLLecTBeHHbIX okvmenTa | €OT1IaCHM Ha Cnemoro nonema
6annos Hble AUS- npae 3ayncneHus AOKY sauncnenne | P
CcTpaxoBaHus DOCTUX.
o ucnbITaHus
(yHUKanbHbIN
KOA) MaT-Ka 06u4-e pycc.A3.
YnpaBneHue
®PepepanbHomn
Cnyxobl
cyaebHbIx
npucraBoB no
1 (17226389680 173-1nN 158 156 58 53 45 2 Konus Feecny6nMKe
LOarecTaH,
porosop

Ne033-2022 ot
06.06.2022




Nuer 1

[aTta n Bpems bopmmpoBaHus otyeta: 28.07.2022 21:15:04
"YTBepxaaro"

MNpeaceparenb npuemMHOM
KomMmuccum, pektop Ary
A.h-M.H.,npocpeccop

LA, M. X. Pa6agaHoB

PAHXWPOBAHHBbIA CMUCOK NOCTYMNAIOLLUX, YCMELUHO MPOLUEQLUUX BCTYNUTENBHbIE UCMbITAHUA, KOTOPbLIE MOI'YT
PACCMATPUBATbLCAHA K SAYUCIIEHUIO B NMPEAENAX KBOTbI MIPUEMA HA LEJIEBOE OBYYEHUE

®akynbteT: UHdopMaTrkn n MHDOPMaLMOHHBLIX TEXHONOIUN
dopma obyyeHusa: OuyHasa copma, FocoromxeT

Hanpasnexve/Cneuuanusaums: 09.03.03 MpuknagHaa nHdopmaTuka (6akanaBpuart, npodpunb - UHdopMaLNOHHLIE CUCTEMbLI U

nporpamMmupoBaHue)
Homep
CTPaxoBoOro Cymma
cehaeTenscTsa Cymma 6an):103 3a Konuuecrso Hanunuue 3asBneHue o
o6sA3aTenLHOro y Konuyectso 6anos no npeameTamM | gannog 3a Cratyc OcHoBaHue
Ne Ne nucTa |KOHKYpPCHbIX|BCTynuTenb NpenMyLLecTBEHHbIX cornacum Ha
NeHCUOHHOro WHOUB. AOKYMeHTa ueneBoro npuema
6annos Hble npae 3a4ucrieHus 3auyucneHue
CcTpaxoBaHus P DOCTUX.
(yHUKanbHbIN
) Mar-ka MH-Ka pycc.a3.
AamuHucTpaumsa
MyHULUNanbHOro
panoHa
1 (18765019911 19-1N 204 202 58 64 80 2 OpwuruHan Ha "T'ymb6eToBCKMMI
panoH", goroBop
N2036-2022 ot
20.07.2022




[aTta n Bpems bopmmpoBaHus otyeta: 28.07.2022 21:15:04

Nuer 1

"YTBepxaaro"
MNpeaceparenb npuemMHOM
KomMmuccum, pektop Ary

A.h-M.H.,npocpeccop

M. X. PabagaHoB

PAHXWPOBAHHBbIA CMUCOK NOCTYMNAIOLLUX, YCMELUHO MPOLUEQLUUX BCTYNUTENBHbIE UCMbITAHUA, KOTOPbLIE MOI'YT
PACCMATPUBATbLCAHA K SAYUCIIEHUIO B NMPEAENAX KBOTbI MIPUEMA HA LEJIEBOE OBYYEHUE

dakynbTeT: MNcnxonorun u dunococpuu

dopma obyyeHusa: OuyHasa copma, FocoromxeT

HanpaeneHue/Cneuvanu3sauus; 37:03:01 lNcuxonorua (Hanp-e 6akanaspuar)

Homep
CTPaxoBoOro Cymma
cBuaeTenLcTBa y KonuuecTtBo
o6sA3aTenLHOro Cymma 6annos3a | Konuuectso 6anoe no npeameTaM | gannog 3a Hanuune Cratyc 3asBnenve o OcHoBaHue
Ne HEHCHOHHORO Ne nucTa |KOHKYpPCHbIX|BCTynuTenb UHANE MPEUMYIIECTBEHHbIX | | Lo oo | cormacumua | oo ro npuema
6annos Hble ’ npae 3a4ucrieHus y 3auyucneHue P
cTpaxoBaHus BOCTUX.
o McnbITaHus
(yHUKanbHbIN
KOA) 6uno-a MaT-Ka pycc.A3.
FocypnapcTBeHHOE
GroaxkeTHOE
yupexaeHue
Pecny6nuku
[OarecTtaH
1 (18598165638 29-11N 171 171 53 52 66 OpuruHan Oa "Pecnyb6sMKaHCKK
7]
OHKONOrn4yecKum

LeHTp», AOroBop
N2021-2022 ot
05.07.2022




[aTta n Bpems bopmmpoBaHus otyeta: 28.07.2022 21:15:04

Nuer 1

"YTBepxaaro"
MNpeaceparenb npuemMHOM
KomMmuccum, pektop Ary
A.h-M.H.,npocpeccop

M. X. PabagaHoB

PAHXWPOBAHHBbIA CMUCOK NOCTYMNAIOLLUX, YCMELUHO MPOLUEQLUUX BCTYNUTENBHbIE UCMbITAHUA, KOTOPbLIE MOI'YT
PACCMATPUBATbLCAHA K SAYUCIIEHUIO B NMPEAENAX KBOTbI MIPUEMA HA LEJIEBOE OBYYEHUE

dakynbTeT: YnpaBneHus

dopma obyyeHusa: OuyHasa copma, FocoromxeT

HanpaeneHue/Cneuvanu3sauus; 38:03:04 FocynapcTeeHHoe u MyHUuMnankHoe ynpaenexue (Hanp-e 6akanaspuar)

Homep
CTPaxoBoOro Cymma
CBUAeTenbCTBa y KonuuyectBo
o6sA3aTenLHOro Cymma 6annos3a | Konuuectso 6anoe no npeameTaM | gannog 3a Hanuune Cratyc 3asBnenve o OcHoBaHue
Ne HEHCUOHHORO Ne nucta |KOHKYPCHbIX | BCTynuTenb AHONE npeMMyLlecTBEeHHbIX okymenTa | COr1acum Ha CNEeBOro nbuema
6annos Hble AVE. npae 3a4ucrieHus Aoky sauncnenne | Y P
CcTpaxoBaHus DOCTUX.
o MCMNbITaHUSA
(yHUKanbHbIN
KOA) MaT-Ka 06u4-e pycc.A3.
AamuHucTpaumsa
MyHULUNanbHOro
o6pasoBaHuA
1 [18571582304 123-NN 175 175 52 52 71 OpuruHan Oa «YapoauHckun
parioH», ooroeop

Ne019-2022 ot
04.07.2022




